第１号様式（第２条関係）

公共物使用（工事施行）許可申請書

　　年　　月　　日

　　明和町長　　　　　　　　様

住所又は所在地

申請者

氏名又は名称
及び代表者氏名

電話番号

　明和町公共物管理条例第４条の規定により、次のとおり公共物の使用（工事施行）許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

　　１　財産の所在地

　　　　多気郡明和町大字

　　２　財産の種類

　　３　使用（工事施行）の目的

　　４　使用面積等

　　５　使用の期間

　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　　６　工事の実施期間

　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　　７　その他参考となる事項

　　８　添付書類

　　　①　位置図

　　　②　公図写し

　　　③　その他必要となるもの

　　　　　　現況平面図、利用計画平面図、縦横断面図、構造図、求積図、現況写真、

　　　　　　利害関係人の同意書、境界確定書写し、その他（　　　　　　　　　　）

同　　　　意　　　　書

　申請者が、下記公共物を使用（工事施行）することについて同意します。また、境界についても異議ありません。

記

	申　　請　　地
	地　目
	地　積
	申請目的

	　　.　 ㎡

　　　　　　年　　月　　日

　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　利害関係人の所有地番　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　利害関係人の所有地番　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印